
 

LÜGANUSE  VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

Kiviõli             26. juuni 2025 nr 252 
 

Lüganuse valla valimiskomisjoni moodustamine 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti  13, kohaliku 

omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 14 ja lähtudes vallasekretäri ettepanekust, Lüganuse 

Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Moodustada Lüganuse valla valimiskomisjon 5-liikmelisena. 

 

2. Lüganuse valla valimiskomisjoni esimees on vallasekretär. 

 

3. Nimetada Lüganuse valla valimiskomisjoni liikmeteks:  

Kristel Lahe, Kaja Välk, Karmen Kõrts, Erika Eskel. 

 

4. Nimetada Lüganuse valla valimiskomisjoni asendusliikmeteks:  

Agnes Heinmaa, Viivian Päll. 

 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

6. Käesolevat  otsust    on  võimalik  vaidlustada  30  päeva  jooksul  teadasaamise  päevast  

arvates vaide  esitamisega  Lüganuse  Vallavolikogule  haldusmenetluse  seaduses  

sätestatud  korras  või kaebuse  esitamisega  Tartu  Halduskohtu  Jõhvi  kohtumajja 

halduskohtumenetluse  seadustikus sätestatud korras. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Andrea Eiche 

vallavolikogu esimees 


